АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 января 2017 года № 04-р
	Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителя, главного бухгалтера) МКУК Мельниковское клубное объединение на 2017 год

В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации,  Постановления администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.10.2011 года № 224 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных казённых учреждениях муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности», в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципального казенного учреждения культуры Мельниковское клубное объединение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение постановляет:
      1.Установить на 2017 год предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципального казенного учреждения культуры Мельниковское клубное объединение и средней месячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) этого учреждения равный 2.
Соотношение среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципального казённого учреждения культуры Мельниковское клубное объединение и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, рассчитывается за календарный год.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января по 31 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                   А.М. Скороделов
Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, КСО-1